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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym '14
Świdwin, 24-5-2014

Konkurencja 5 Kobiet, 100 m ratowanie kombinowane Open
2014-05-24 - 13:05 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. SZULA Paulina 91 WOPR Katowice 1:22.95
2. NOCOŃ Anna 97 WOPR Ruda Śląska 1:23.46
3. MACIUPA Kinga 94 CKS Szczecin 1:25.02
4. WIŚNIEWSKA Klaudia 95 Słupskie WOPR 1:26.30
5. WOJTYŚ Paulina 96 CKS Szczecin 1:27.58
6. BARTCZAK Anna 91 Zgiersko- Łęczyckie WOPR 1:31.28
7. SPODZIEJA Aleksandra 92 WOPR Ruda Śląska 1:32.84
8. RYTER Amanda 95 Zgiersko- Łęczyckie WOPR 1:33.22
9. FASZCZEWSKA Karolina 99 WOPR Skierniewice 1:34.04

10. SKUDLIK Magdalena 99 WOPR Ruda Śląska 1:35.21
11. DZIUBLIŃSKA Maja 98 WOPR Knurów 1:37.26
12. STEFANIAK Anna 96 WOPR Rybnik 1:37.68
13. MICHALAK Alicja 93 Zgiersko- Łęczyckie WOPR 1:38.71
14. ULICKA Aleksandra 98 WOPR Sochaczew 1:41.10
15. ANYSZEWSKA Zuzanna 99 WOPR Sochaczew 1:43.70
16. BOBROWSKA Wiktoria 99 WOPR Skierniewice 1:45.27
17. SZYMCZAK Marta 92 Zgiersko- Łęczyckie WOPR 1:45.34
18. MARCINIAK Paulina 98 WOPR Sochaczew 1:46.76
19. ULICKA Patrycja 98 WOPR Sochaczew 1:51.08
20. MALCZEWSKA Dagmara 93 Zgiersko- Łęczyckie WOPR 1:51.23
21. STĘPOWSKA Karolina 99 WOPR Skierniewice 1:52.13
22. GÓRNA Aleksandra 98 WOPR Wągrowiec 1:53.65
23. KARWAT Izabella 99 WOPR Skierniewice 1:57.06
24. KARCZEWSKA Weronika 00 WOPR Wągrowiec 1:59.36
25. BŁOŃSKA Gabriela 95 Słupskie WOPR 2:00.69
26. WASZKIEWICZ Laura 99 Słupskie WOPR 2:15.06
27. RZEŹNICKA Izabela 98 Słupskie WOPR 2:17.19

DYSKW. RYPEL Natalia 93 OR WOPR Kędzierzyn-Koźle
 - Topienie manekina

DYSKW. BOJCZUK Martyna 99 Słupskie WOPR
SW10.2 - nie ukończenie całego dystansu

DYSKW. PASIEK Justyna 00 Słupskie WOPR
SW10.2 - nie ukończenie całego dystansu

DYSKW. BANASZAK Julia 01 Słupskie WOPR
SW10.2 - nie ukończenie całego dystansu

DYSKW. KORBAL Danuta 97 WOPR Wągrowiec
 - wdech po dotknięciu ściany

JUNIOR

1. NOCOŃ Anna 97 WOPR Ruda Śląska 1:23.46
2. WOJTYŚ Paulina 96 CKS Szczecin 1:27.58
3. DZIUBLIŃSKA Maja 98 WOPR Knurów 1:37.26
4. STEFANIAK Anna 96 WOPR Rybnik 1:37.68
5. ULICKA Aleksandra 98 WOPR Sochaczew 1:41.10
6. MARCINIAK Paulina 98 WOPR Sochaczew 1:46.76
7. ULICKA Patrycja 98 WOPR Sochaczew 1:51.08
8. GÓRNA Aleksandra 98 WOPR Wągrowiec 1:53.65
9. RZEŹNICKA Izabela 98 Słupskie WOPR 2:17.19

DYSKW. KORBAL Danuta 97 WOPR Wągrowiec
 - wdech po dotknięciu ściany
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym '14
Świdwin, 24-5-2014

Konkurencja 5, Kobiet, 100 m ratowanie kombinowane

JUNIOR MŁODSZY

1. FASZCZEWSKA Karolina 99 WOPR Skierniewice 1:34.04
2. SKUDLIK Magdalena 99 WOPR Ruda Śląska 1:35.21
3. ANYSZEWSKA Zuzanna 99 WOPR Sochaczew 1:43.70
4. BOBROWSKA Wiktoria 99 WOPR Skierniewice 1:45.27
5. STĘPOWSKA Karolina 99 WOPR Skierniewice 1:52.13
6. KARWAT Izabella 99 WOPR Skierniewice 1:57.06
7. KARCZEWSKA Weronika 00 WOPR Wągrowiec 1:59.36
8. WASZKIEWICZ Laura 99 Słupskie WOPR 2:15.06

DYSKW. BOJCZUK Martyna 99 Słupskie WOPR
SW10.2 - nie ukończenie całego dystansu

DYSKW. PASIEK Justyna 00 Słupskie WOPR
SW10.2 - nie ukończenie całego dystansu


